产品介绍－-单向交流电流传感器／变送器 页码 1/2
您现在位于：首页 -> 产品介绍 －> 单相交流电流传感器／变送器
单相交流电流传感器／变送器单相交流电流传感器／变送器单相交流电流传感器／变送器单相交流电流传感器／变送器
 概述：
　　采用电磁感应原理，准确测量电网或电路中的单相交流电流，将其变换为用户可直接使用
的跟踪电压、直流电压或直流电流，输出值与被测电流成线性比例。可用作检测计量，或作控
制、调节装置中的反馈取样元件。

工作环境： 温度：（－10～+55）℃； 湿度：（20～90）%RH
【返回上面】
 型号说明：
　　G A A-□
G 系列号：G系列电量传感器／变送器
A A：交流
A A：电流
□ 封装形式
【返回上面】
 应用领域：
　◇ 环保污水排放设备电机工作状态监控系统
　◇ 水厂"四遥"控制系统
　◇ 楼宇自控及宾馆节电监控系统
　◇ 铁路机车动力配电监控系统
【返回上面】
 产品外形图：
01 052 061
产品介绍－-单向交流电流传感器／变送器 页码 2/2
011 041 053
015 054 014 055
【返回上面】
 选型一览表：
产品型号 输入范围 输出类型 供电电源 精度 安装方式 外形编号
GAA-01
0-5A（串接）
0-5V
0-10V
0-20mA
4-20mA
0-3.5V
12V DC
24V DC
0.2
螺栓、卡装
图一
GAA-052 图二
GAA-061
12V DC
24V DC
220V AC
卡装 图三
GAA-011
0-60A(过孔Φ
7.5)
12V DC
24V DC
螺栓、卡装 图四
GAA-041